[image: image1.png]-NOBPOBE-

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
14.08.2023

№ 148-р
О внесении изменений в распоряжение главы Администрации города Покров от 30.06.2017 № 146-р

В связи с изменением в кадровом составе Администрации города Покров, Муниципальном казенном учреждении города Покров «Центр муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в распоряжение главы Администрации города Покров от 30.06.2017 № 146-р «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к распоряжению главы Администрации от 30.06.2017  № 146-р изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение от 30.07.2020 № 111-р «О внесении изменений в распоряжение главы Администрации города Покров от 30.06.2017 № 146-р «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров» считать утратившим силу.
Глава Администрации

Д. В. Рогов
Приложение

к распоряжению
Администрации г. Покров
От 14.08.2023 № 148-р
Состав комиссии для проведения обследования на предмет исправности и надлежащего, работоспособного состояния объектов социально-спортивного назначения
	Рогов
Денис Вячеславович
	-глава Администрации, председатель комиссии;

	Пантелеев
Михаил Владимирович
	- заместитель главы Администрации по экономическим и инфраструктурным вопросам, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Кноль

Юлия Олеговна
	- главный специалист отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»;

	Коровкин
Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»;

	Куликов

Егор Дмитриевич
	- заместитель председателя КУМИ г. Покров;

	Новиков
Александр Александрович
	- директор МАУ «Городской информационный центр «Покров-медиа» (по согласованию);

	Председатель ТСЖ, ЖСК
	- (по согласованию);

	Директор ООО «Эксперт»
	- (по согласованию);

	Директор ООО «УК Покров»
	- (по согласованию);